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Lipancrea, 8000j.Ph.Eur. lipazy, enzymy trzustkowe,
50kapsułek
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polfa Warszawa

Substancja
czynna

Pancreatinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Lipancrea 8000 j. lipazy  50 kapsułek

(Pancreatinum)

Opis produktu:
Lipancrea 8000 to produkt leczniczy zawierający pankreatynę, mieszaninę enzymów trzustkowych. Stosuje się go do uzupełnienia
poziomu enzymów trzustkowych po wycięciu trzustki oraz poprawia trawienie w stanach zmniejszonego wydzielania enzymów.

Skład:
Substancje czynne: pankreatyna (Pancratinum) 

Substancje pomocnicze - kwasy metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), symetykon, emulsja 30% trietylu cytrynian; talk,
żelatyna; żelaza tlenek czerowny (E 172); tytanu dwutlenek (E 171).

1 kapsułka zawiera pankreatynę o aktywności: lipazy 8000 j. Ph. Eur., amylazy 5750 j. Ph. Eur., proteaz 450 j. Ph. Eur.
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Wskazania:
Lek Lipancrea 8 000 stosuje się w przypadku upośledzenia czynności trzustki, spowodowanego:

przewlekłym zapaleniem trzustki,

wycięciem trzustki bądź jej części,

wycięciem żołądka,

zwężeniem dróg żółciowych spowodowanym chorobą nowotworową,

mukowiscydozą - chorobą dziedziczną objawiającą się tym. ze organizm produkuje nadmiernie lepki śluz. który powoduje
poważne zaburzenia w narządach, np. płucach, trzustce.

Działanie:
Lek Lipancrea 8 000 umożliwa trawienie, (po wycięciu trzustki oraz poprawia trawienie w stanach zmniejszonego wydzielania
enzymów), ułatwia przyswojenie składników odżywczych zawartych w pożywieniu oraz usuwa zaburzenia trawienia. Zapobiega
wystąpieniu objawów takich jak uczucie przepełnienia żołądka po jedzeniu, wzdęcia, bóle brzucha, nudności, wymioty..

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: doustnie,  podczas posiłku popijając każdą kapsułkę płynem. Kapsułkę należy połykać w całości, nie należy jej żuć i kruszyć.

Zazwyczaj stosowana dawka u dorosłych: 2-4 kapsułki do każdego posiłku.

Nie jest konieczne podawanie leku do lekkich posiłków składających się z owoców, jarzyn, soków owocowych i innych
produktów beztłuszczowych.

Podanie leku z pożywieniem o odczynie lekko kwasowym lub zasadowym (np. jaja, kurczaki, cielęcina, zielony groszek) może
zmniejszać jego skuteczność.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy stosować Lipancrea 8000:

jeśli pacjent ma uczulenie na pankreatynę, białko wieprzowe lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

jeśli pacjent ma ostre zapalenie trzustki.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Często (rzadziej niż u 1 na 10 osób):
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bóle brzucha.

Niezbyt często (rzadziej niż u 1 na 100 osób):

zaparcia, biegunka (szczególnie przy stosowaniu dużych dawek), nudności, wymioty,

reakcje alergiczne, nadwrażliwość skóry.

Bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób):

świąd skóry nie wymagający odstawienia leku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Należy zachować ostrożność jeśli lek podawany jest dzieciom z mukowiscydozą przyjmującym duże dawki enzymów, ponieważ
w rzadkich przypadkach zanotowano u tych dzieci zwężenie jelita.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Stosowanie u dzieci: wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem

Lek należy przyjmować podczas posiłku, popijając każdą kapsułkę płynem.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Lek Lipancrea 8000 może wchodzić w interakcje z:

lekami stosowanymi na zgagę i nadkwaśność (np. cymetydyna, ranitydyna, famotydyna),

kwasem foliowym i solami żelaza (również obecnymi w pożywieniu).

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.
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Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
Warszawskie Zakłady Farmaceutyczne Pofa S. A., Karolkowa 22/24. 01-207 Warszawa

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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